СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.04.2015 № 21/2015-НА

Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения в общежитии гостиничного типа с пристройкой по адресу: г. Реутов, ул. Парковая, д. 7

В соответствии с частью 6 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании протокола заседания постоянно действующей комиссии Администрации города Реутов по установлению регулируемых цен (тарифов) от 20.03.2015 № 1 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в общежитии гостиничного типа с пристройкой по адресу: город Реутов, ул. Парковая, д. 7», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Утвердить и ввести в действие с 15 апреля 2015 года размер платы за содержание жилого помещения в общежитии гостиничного типа с пристройкой по адресу: г. Реутов, ул. Парковая, д. 7 в размере 541,67 руб./кв.м жилой площади в месяц с учётом НДС.

2. Считать утратившим силу с 15 апреля 2015 года Решение Совета депутатов города Реутов от 26.03.2014 № 513/93 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения в общежитии по адресу: город Реутов, ул. Парковая, дом 7».

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

[bookmark: _GoBack]Глава города Реутов                                                                                                       С.Г. Юров

Принято
Решением Совета депутатов
города Реутов
от 29.04.2015 № 120/23